
 

Allerheiligen Messplan 

 

Datum Zeit Ort Messe 

Freitag, 31.10.2025 18.00 Uhr Agarn Vorabendmesse zu Allerheiligen 

Samstag, 01.11.2025 09.00 Uhr 

10.30 Uhr 

13.30 Uhr 

15.00 Uhr 

18.00 Uhr 

Ergisch 

Turtmann 

Agarn 

Unterems 

Oberems 

Messe mit Gräberbesuch 

Messe mit Gräberbesuch (Kirchenchor) 

Gräberbesuch 

Messe mit Gräberbesuch 

Messe mit Gräberbesuch 

Sonntag, 02.11.2025 09.00 Uhr 

10.30 Uhr 

19.30 Uhr 

Ergisch 

Agarn 

Turtmann 

Messe Allerseelen 

Messe Allerseelen 

Messe Allerseelen und Gräberbesuch 

 


